
علاقه رئال به ستاره 
بایرن علنی شد

نیدال هوسا، ایجنت دیویس، 
به روزنامه موندو دپورتیو  در 
مورد علاقه رئال به این بازیکن 
گفت: »مطمئنم که رئال مادرید 
می تواند یکی از باشگاه هایی 
باشد که دوست دارد دیویس 
را در ترکیب خود داشته باشد 
و ممکن است در لیگ برتر نیز 
به او علاقه داشته باشند. همه 
دوست دارند یکی از بهترین دفاع 
چپ های جهان را داشته باشند.«
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آنتونیو کونته

علاقه مند به نیمکت باواریایی

طبق گزارش کریستین فالک، آنتونیو کونته به سرمربیگری بایرن مونیخ علاقه مند 
است و آلیانتس آرنا را یک مقصد ایده آل و جذاب برای خود می بیند. از نظر کونته 
بایرن مونیخ یکی از 3 تیم برتر اروپا است و در صورت برکناری توماس توخل، 
آماده پذیرش هدایت باواریایی ها است. سرمربی ایتالیایی می خواهد تجربه 
نشستن روی نیمکت پرافتخارترین تیم آلمان را به سوابق کاری خود اضافه کند. 
کونته حدود 11 ماه است که جزو سرمربیان بیکار فوتبال اروپا به شمار می آید.

گری نویل:

ببخشید اشتباه گرفتم!

هری استایلز خواننده و بازیگر مشهور 30 ساله میهمان ویژه بازی لوتون و 
منچستریونایتد بود و این بازی را از نزدیک تماشا کرد. استایلز در استادیوم 
کنیل وورث رود در کنار میک هارفورد، بازیکن سابق لوتون تاون که اکنون به 
عنوان مدیر این باشگاه فعالیت می کند، نشسته بود که همین موضوع باعث شده 
بود تا گری نویل فکر کند او پسر مدیر لوتون است. نویل در گفت وگو با اسکای 
ضمن عذرخواهی از هری گفت که به اشتباه فکر کرده او پسر مدیر لوتون است.

ژان لویی گاسه

سرمربی اخراجی جانشین گتوزو خواهد شد؟

به نقل از اکیپ؛ گاسه با قراردادی کوتاه مدت تا پایان فصل جانشین 
گتوزو در مارسی می شود. ساحل عاج جام ملت های آفریقا را تحت 
هدایت او آغاز کرد اما گاسه در پایان دور گروهی از سمت خود کنار 
گذاشته شد. ساحل عاج با دستیار گاسه یعنی امرسه فایه این رقابت ها 
را ادامه داد و در نهایت قهرمان شد. گاسه سابقه هدایت مون پولیه، 

کان، سن اتین و بوردو را در کارنامه دارد.

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
ورزش جهان

وداع با دفاع چپی که با پای راست گل می زد

در آرامش باش اندی!
سوزان شفر همسر آندریاس برمه روز گذشته 
درگذشت بازیکن سابق ژرمن ها را به خبرگزاری 
آلمان اعلام کرد. او در دوران فوتبالش به عنوان 
بازیکن و مربی موفقیت های زیادی کسب 
کرد. او در دوران فوتبالش برای کایزرسلاترن، 
بایرن مونیخ و اینتر بازی کرد و دو بار بوندسلیگای 
آلمان و یک بار سری آ ایتالیا را به دست آورد. او 
همچنین با اینتر در جام یوفا ۱۹۹۱ قهرمان شد 
و با کایزرسلاترن در سال ۱۹۹۶ جام حذفی را به 

دست آورد.
برمه در سال ۱۹۹۰ با تیم ملی آلمان قهرمان جام 
جهانی شد و در فینال مقابل آرژانتین به برتری 
یک بر صفر رسید. این مدافع چپ در دقیقه 
85 یک پنالتی تعیین کننده را به ثمر رساند که 
شاگردان فرانس بکن بائر آرژانتین دیگو مارادونا 

را ۱-۰ در رم شکست دادند.
برمه 8۶ بار برای آلمان بازی کرد و همچنین با 
کایزرسلاترن و بایرن مونیخ قهرمان بوندس لیگا 
شد، به علاوه یک قهرمانی در سری آ با اینترمیلان 

پیش از بازنشستگی در سال ۱۹۹8.
بایرن با انتشار بیانیه ای رسمی به بازیکن سابق 
خود ادای احترام کرد و نوشت: »اف سی بایرن از 
درگذشت ناگهانی آندریاس برمه بسیار ناراحت 
است. ما عمیق ترین همدردی خود را با خانواده 
و دوستان او ابراز می کنیم. آندریاس برمه برای 
همیشه در قلب ما خواهد بود، به عنوان یک 
قهرمان جام جهانی و مهم تر از آن، به عنوان یک 
فرد بسیار خاص. او برای همیشه بخشی از خانواده 

اف سی بایرن خواهد بود. آرام باش اندی!«
برمه که بیشتر در پست دفاع چپ هجومی بازی 
می کرد، ستاره فوتبال آلمان در دهه های ۱۹8۰ و 
۹۰ بود و به عنوان متخصص ضربات ایستگاهی 

شناخته می شد.
او در نیمه نهایی جام جهانی ۱۹۹۰ مقابل انگلیس 
گلزنی کرد که آلمان در ضربات پنالتی پیروز شد.

باشگاه سابق او کایزرسلاترن در بزرگداشتی 
برای او نوشت: »این باشگاه سوگوار درگذشت 
آندریاس برمه است. او در مجموع ۱۰ سال 
پیراهن تیم ما را پوشید و با ما قهرمان آلمان 
و قهرمان جام حذفی آلمان شد. او در سال 
۱۹۹۰ با پنالتی خود تیم ملی آلمان را به عنوان 

قهرمانی جام جهانی اخراج کرد و به یک اسطوره 
فوتبال تبدیل شد. خانواده کایزرسلاترن در ماتم 
عمیقی هستند و فکر ما با خانواده و دوستان 

اندی است.«
 بازیکنان اینترمیلان در دیدار شب گذشته 
مقابل اتلتیکو مادرید در لیگ قهرمانان اروپا، 
برای ادای احترام به این بازیکن بازوبندهای 

مشکی بر بازو داشتند.
این باشگاه نیز با انتشار پیامی در غم از دست 
دادن بازیکن سابق خود نوشت: »باشگاه اینتر 
و تمام خانواده اینتر عمیقاً از درگذشت آندریاس 
برمه غمگین هستند و عمیق ترین تسلیت خود 
را به خانواده وی ابراز می کنند. این بازیکن بزرگ 
آلمانی از سال ۱۹88 تا ۱۹۹2 برای اینتر بازی کرد 
و ۱54 بازی برای این تیم انجام داد، ۱2 گل به 
ثمر رساند و یک اسکودتو، یک جام یوفا و یک 

سوپرکاپ ایتالیا به دست آورد.«
 کهکشانی ها نیز با انتشار پیامی درگذشت 
این بازیکن را تسلیت گفتند: »رئال مادرید به 
خانواده، هم تیمی ها، باشگاه ها و همه عزیزان 
این بازیکن تسلیت می گوید و با آنها ابراز 

همدردی می کند.«

ایمان گودرزی
روزنامه نگار

Andreas Brehme
1960-2024

ناپولی و بارسلونا دو غول از نفس افتاده فوتبال 
اروپا امشب بازی رفت مرحله یک هشتم نهایی 
لیگ قهرمانان اروپا را در ورزشگاه مارادونا برگزار 
می کنند. دو باشگاهی که تا همیشه به اسطوره 
آرژانتینی ربط داده می شوند، فصل قبل در لیگ 
خود آقایی می کردند اما نه نشانی از مدافع عنوان 
قهرمانی دارند و نه در مرحله گروهی شگفت انگیز 
بودند. ناپولی که فصل قبل در لیگ قهرمانان تا 
یک چهارم نهایی بالا رفت، در گروه C با هشت 
امتیاز اختلاف نسبت به رئال مادرید دوم شد و 
در رفت و برگشت به غول اسپانیایی باخت اما 
سه برد در چهار بازی دیگر مقابل براگا و اونیون 
برلین برای صعود به مرحله بعد کافی بود. حالا 
تیم ایتالیایی که در سه تا از پنج فصل گذشته در 
این مرحله شکست خورده می خواهد برای اولین 
بار از سد بارسلونا بگذرد. والتر ماتزاری سه ماه 
قبل به نیمکت ناپولی برگشت اما پارتنوپی سایه 
تیم فصل قبل بود و شاید اصلاً به اروپا نمی رسید 
بنابراین دوشنبه و دو روز قبل از بازی با بارسلونا 
برای دومین بار در این فصل مربی تیم اخراج 

شد و فرانچسکو کالزونا، مربی تیم ملی اسلواکی 
که سابقه مربیگری ناپولی را دارد، تا پایان فصل 
مربی تیم شد. ناپولی با تساوی این هفته برابر 
جنوا 3۶ امتیازی شد و در رده نهم قرار گرفت در 
حالی که فصل قبل این موقع ۶5 امتیاز داشت. 
آنها در پنج بازی آخرشان سه گل زده اند تا معلوم 
شود در نبود آقای گل فصل قبل، ویکتور اوسیمن 
با چه مشکلات بزرگی درگیرند. البته استادیوم 
مارادونا برای تیم خوب بوده، در پنج بازی آخرشان 
در آن نباخته اند و شکست مقابل رئال مادرید 
تنها باخت تیم در ۱۶ بازی آخر اروپایی بوده که 
در آن به ۱۰ پیروزی رسیده اند. اما ناپلی ها هرگز 
بارسلونا را نبرده اند، چهار سال قبل در مجموع 
دو بازی همین مرحله 4 بر 2 به بارسا باختند و دو 
سال پیش در پلی آف لیگ اروپا با همین نتیجه 
برابر کاتالان ها شکست خوردند. بارسلونا که 
برای اولین بار بعد از دو سال در مرحله حذفی 
لیگ قهرمانان حاضر شده، در گروه H اول شد اما 
فقط به خاطر برتری در دیدار مستقیم با پورتو. 
بعد از برد 5 بر صفر آنتورپ، تیم پرتغالی و شاختار 

دونتسک را بردند اما در سه بازی بعدی خود دو 
بار باختند. این بی ثباتی در تمام فصل بارسلونا 
وجود داشته و آنها نه تنها از کورس قهرمانی لالیگا 
خیلی عقب افتاده اند بلکه از جام حذفی هم کنار 
رفته اند؛ ژاوی اعلام کرده در پایان فصل می رود 

البته اگر زودتر اخراجش نکنند.
تیم رده سوم لالیگا با هشت امتیاز اختلاف 
نسبت به رئال مادرید، این فصل در خارج از خانه 
نباخته و هفت برد و پنج تساوی حاصل کارش 
در زمین رقبا بوده. در برد 2 بر یک این هفته در 
زمین سلتاویگو، روبرت لواندوفسکی دو گل زد 
و به آمار 5۰ گل در 7۹ بازی رسید ضمن اینکه 
گل لحظه آخر مهاجم لهستانی به رکورد تیم 
کمک کرد؛ آنها در این فصل با گل های ۱5 دقیقه 
آخر یا وقت های تلف شده 24 امتیاز گرفته اند. 
تیم ژاوی در 2۰ بازی آخرش موفق به گلزنی 
شده اما تنها سه کلین شیت داشته و بر خلاف 
رقابت های داخلی، در ۱۰ بازی آخرش در مراحل 
حذفی رقابت های اروپایی در خانه حریفان تنها 
یک برد به دست آورده است. اوسیمن در هفت 
بازی نیجریه در جام ملت های آفریقا در ترکیب 
اصلی بود و بعد از خستگی آماده بازی است تا 
کالزونا تیم کاملی در اختیار داشته باشد به جز 
پیوتر زیلینسکی که قرار است در تابستان به 
عنوان بازیکن آزاد از تیم جدا شود و از فهرست 
بازیکنان تیم در لیگ قهرمانان کنار گذاشته 
شده. بارسلونا اما آلخاندرو بالده، گاوی، مارکوس 
آلونسو، سرخی روبرتو و فران تورس را به دلیل 
مصدومیت ندارد و وضعیت ژوائو فلیکس مبهم 
است. ویتور روکه، تنها بازیکنی که در ژانویه به 
تیم اضافه شد، می تواند نخستین بازی اش در 

لیگ قهرمانان را انجام دهد.

مبارزه غول های از نفس افتاده

ناپولی-بارسلونا، دربی مارادونا
پورتو در دراگائو به دنبال قربانی

پایان دوری هفت ساله توپچی ها
دوری هفت ساله آرسنال از مرحله حذفی لیگ 
قهرمانان اروپا این فصل به پایان رسید و امشب 
برای بازی رفت مرحله یک هشتم نهایی در 
پرتغال مقابل پورتو قرار می گیرند. توپچی ها 
صدرنشین گروه B شدند و به تیم سرجیو 
کونسیسائو رسیدند که پشت سر بارسلونا به 

مرحله حذفی صعود کرد.
بنفیکا و براگا با سوم شدن در گروه خود فوتبال 
بین المللی خود را در لیگ اروپا دنبال می کنند اما 
پورتو با ششمین صعود در هفت سال اخیر تنها 
نماینده پرتغال در مرحله حذفی لیگ قهرمانان 
است. آنها در گروه خود چهار برد مقابل آنتورپ 
و شاختار دونتسک به دست آوردند و اگرچه 
تفاضل گل بهتری نسبت به قهرمان لالیگا 
داشتند، اما با دو شکست مقابل بارسلونا تیم 
دوم گروه شدند. این تیم که فصل قبل در 
مجموع دو دیدار یک هشتم نهایی یک بر صفر 
به اینترمیلان باخت، در هفت تا از هشت بازی 
آخرش برابر رقبای انگلیسی در مراحل حذفی 
بازنده بوده اما آن یک بار که حریفی انگلیسی 

را از پیش رو برداشت-منچستریونایتد در سال 
2۰۰4- به عنوان قهرمانی رسید.

پورتو در ۱۰ بازی خانگی آخرش در رقابت های 
مختلف نباخته و با برد 2 بر صفر این هفته برابر 
استرلا آمادورا برای پنجمین بار پیاپی در دراگائو 
کلین شیت کرد اما چند ساعت قبل از آن بازی، 
تیم بی رحم آرسنال با پنج گل میزبانش، برنلی 
را در هم کوبید. هفته قبل هم با شش گل در 
زمین وستهام پیروز شدند که بزرگترین برد 
خارج از خانه تاریخ تیم در لیگ برتر بود؛ با 
پیروزی این هفته برای نخستین بار در تاریخ 
۱38 ساله آرسنال، سال جدید را با پنج پیروزی 

لیگ شروع کردند.
آرسنال بعد از اردوی تمرینی فوق العاده مفید 
دبی در پنج بازی لیگ برتر 2۱ گل زده و تیم 
میکل آرتتا به دوگانه بی سابقه لیگ برتر و 
لیگ قهرمانان امیدوار است؛ آنها تنها دو امتیاز 
با لیورپول صدرنشین فاصله دارند هرچند 
منچسترسیتی با یک بازی و دو امتیاز کمتر 
پشت سرشان است. آنها در شش بازی مرحله 

گروهی چهار گل خوردند که همه در خانه رقبا 
بود، فقط رئال سوسیداد با گل خورده کمتری)2( 

به مرحله حذفی صعود کرد.
آخرین صعود آرسنال به یک چهارم نهایی 
لیگ قهرمانان در فصل 2۰۱۰-2۰۰۹ بود که در 
مجموع دو دیدار ۶ بر 2 پورتو را شکست دادند 
هر چند هنوز در حسرت نخستین پیروزی در 
خانه غول پرتغالی مانده اند. تیم کونسیسائو در 
جریان برد این هفته که باعث شد فاصله هفت 
امتیازی اش با بنفیکا و اسپورتینگ لیسبون 
حفظ شود و در رده سوم باقی بماند، زایدو 
زانوسی، مدافع چپ خود را با پارگی رباط صلیبی 
از دست داد و این نیجریه ای را تا آخر فصل در 
اختیار ندارد. ایوان مارکانو هم با مصدومیت 
رباط درگیر است و شانس زیادی برای بازی 
در این فصل ندارد، برای همین کونسیسائو از 
خورخه سانچس می خواهد در خط دفاعی بازی 
کند که پپه 4۰ ساله همچنان در آن حاضر است.

رهبری خط حمله هم با اوانیلسون است که در 
مرحله گروهی چهار گل و در مجموع رقابت های 
این فصل ۱۹ گل زده است، شاید به مهدی 
طارمی که در پایان فصل از تیم جدا می شود، 

بازی برسد.
امیل اسمیت رو به نیمکت بازی با برنلی رسید 
اما گابریل ژسوس، اولکساندر زینچنکو و 
تاکهیرو تومیاسو اجازه این کار را پیدا نکردند و 
وضعیتشان مبهم است. توماس پارتی و فابیو 
ویرا هم بعد از عمل جراحی به بازگشت نزدیک 
شده اند اما فعلاً خبری از یورین تیمبر نیست. 
ویرا دوست دارد مقابل تیم سابقش بازی کند 
اما آرتتا تمایلی به دست زدن به ترکیب برنده 

تیمش ندارد.


